ATO ADMINISTRATIVO N. 02/2025

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da

Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013

(Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).

RESOLVE:

NOMEAR   a constituição da comissão de Seleção do Processo Seletivo

AgroAqui 2025 para ingresso de novos alunos no Curso de Engenharia de

Aquicultura, conforme Edital 120/2024. Conforme o quadro abaixo:

DOCENTES MATRÍCULA

CLÁUDIA PEREIRA DE SOUSA Nº 743598837

HIGO ANDRADE ABE Nº  92104200

JOSÉ BORGES DOS SANTOS FILHO Nº  74540000

VALMORE HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS SOUSA Nº 92110230

ALINE DE OLIVEIRA ANDRADE, Nº 92101004

JEFFERSON DUARTE BRANDÃO Nº 92130693

EDUARDO CÉSAR TEIXEIRA NASCIMENTO FILHO Nº 92130661

Valença-BA, 03 de janeiro de 2025.

Angélica Silvia de Jesus

Lopes Diretora de

Departamento UNEB -

Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931

Portaria: 92/2024